UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

 Số:        /QĐ - SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu thi đua và khen thƣởng đối với các tập thể, cá nhân

có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 39/2024/QĐ-UBND ngày

06/12/2024 về việc ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng năm 2022; số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21/3/2016 và số

14/2022/QĐ-UBND ngày 15/6/2022 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ;

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân; theo đề nghị của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng phiên họp ngày 27/11/2025 và Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1:

1. Tặng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân thuộc Sở Ngoại vụ năm

2025, như sau:

- Danh hiệu thi đua Tập thể lao động tiên tiến: 04 tập thể;

- Danh hiệu Lao động tiên tiến: 20 cá nhân;

- Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở: 08 cá nhân.

2. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Ngoại vụ cho 03 tập thể và 08 cá

nhân. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Văn phòng - Thanh tra Sở trích tiền thưởng từ Quỹ thi đua, khen

thưởng năm 2025 để trao thưởng.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Trung tâm Dịch thuật và

Dịch vụ đối ngoại v  các cá nh n c  t n tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VPTTr.

         GIÁM ĐỐC

        Thái Phúc Sơn

2

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đƣợc tặng danh hiệu thi đua và khen thƣởng năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-SNgV ngày        /12/2025 của

Sở Ngoại vụ)

A. DANH HIỆU THI ĐUA

I. TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

1. Văn phòng - Thanh tra;

2. Phòng Hợp tác quốc tế;

3. Phòng Lãnh sự - Biên giới;

4. Trung tâm Dịch thuật và Dịch vụ đối ngoại H  Tĩnh.

II. LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

1. Ông Thái Phúc Sơn, Giám đốc;

2. Bà Ngô Thị Ho i Nam, Ph  Giám đốc;

3. Ông Trần Mạnh Hùng, Ph  Giám đốc;

4. Bà Trần Thị Như Ý, Chánh Văn phòng;

5. Bà Lê Thị Khánh Cẩm, Trưởng Phòng Hợp tác quốc tế;

6. Ông Nguyễn Văn Việt, Trưởng Phòng Lãnh sự - Biên giới;

7. Bà Lê Thị Hà, Phó Phòng Lãnh sự - Biên giới;

8. Ông Lê Trọng Hiền, Ph  Chánh Văn phòng;

9. Bà Lê Thị Thanh, Phó Phòng Hợp tác quốc tế;

10. B  Trương Thị Hằng, Ph  Giám đốc Phụ trách Trung tâm Dịch thuật và Dịch vụ

đối ngoại;

11. B  Đ o Bích Thảo, Chuyên viên Phòng Lãnh sự - Biên giới;

12. Ông Đặng Thanh Nga, Chuyên viên Phòng Lãnh sự - Biên giới;

13. Ông L  Đình Tuấn, Kế toán;

14. Bà Phan Thị Cẩm Tú, Chuy n vi n Văn phòng - Thanh tra;

15. B  Ho ng Hương Giang, Chuy n vi n Văn phòng - Thanh tra;

16. Bà Viên Thị Thùy Dương, Chuy n vi n Phòng Hợp tác quốc tế;

1 . B  Trần Thị Thúy, Chuy n vi n Văn phòng - Thanh tra;

18. Bà Trần Thị Anh, Văn thư;

19. Ông Trần Nhật Lệ, Lái xe;

20. Ông Hồ Bá Trung, Lái xe.

III. CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ

1. Ông Thái Thúc Sơn, Giám đốc;

2. Bà Ngô Thị Ho i Nam, Ph  Giám đốc;

3

3. Ông Trần Mạnh Hùng, Ph  Giám đốc;

4. Bà Trần Thị Như Ý, Chánh Văn phòng;

5. Bà Lê Thị Khánh Cẩm, Trưởng phòng Hợp tác quốc tế;

6. Bà Lê Thị Thanh, Ph  Trưởng phòng Hợp tác quốc tế;

7. Bà Lê Thị H , Ph  Trưởng phòng Lãnh sự - Biên giới;

8. B  Ho ng Hương Giang, Chuy n vi n Văn phòng - Thanh tra.

B. KHEN THƢỞNG

I. GIẤY KHEN CỦA GIÁM ĐỐC SỞ

1.1. Khen tập thể:

- Phòng Hợp tác Quốc tế;

- Phòng Lãnh sự - Biên giới;

- Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại H  Tĩnh.

1.2. Khen cá nhân:

1. Ông Nguyễn Văn Việt, Trưởng Phòng Lãnh sự - Biên giới;

2. Bà Phan Thị Cẩm Tú, Chuy n vi n Văn phòng - Thanh tra;

3. Ông L  Đình Tuấn, Kế toán;

4. B  Trần Thị Thúy, Chuy n vi n Văn phòng - Thanh tra;

5. Bà Trần Thị Anh, Văn thư;

6. Bà Trương Thị Hằng, Ph  Giám đốc Phụ trách Trung tâm Dịch thuật và

Dịch vụ đối ngoại;

7. Bà Bùi Thị Thủy Ninh, Viên chức Trung tâm Dịch thuật và Dịch vụ đối ngoại.

8. Ông Hồ Bá Trung, Lái xe./.

		2025-12-01T14:06:34+0700

		2025-12-01T14:11:07+0700

		2025-12-01T14:34:22+0700

		2025-12-01T14:34:37+0700

		2025-12-01T14:35:01+0700

		2025-12-01T14:39:11+0700